

TRIBUNALE DI PAVIA Il Presidente

Prot. 687/20

Pavia, 11 marzo 2020

Oggetto: integrazione provvedimento presidenziale prot. 682/20 – uffici del Giudice di Pace – decreti ingiuntivi

In risposta alla nota in data odierna della cancelleria del Giudice di Pace di Pavia e ad integrazione del provvedimento presidenziale prot. 682/2020 si precisa che, quanto al deposito dei decreti ingiuntivi presso gli uffici del Giudice di Pace, verrà effettuato con le modalità ordinarie, e cioè con la firma analogica sia del Giudice di Pace sia del Cancelliere che deposita l'atto e che successivamente dovrà rilasciare la copia conforme o esecutiva del decreto ingiuntivo emesso.

Quanto sopra ovviamente sempre che si tratti di atti urgenti, e previa prenotazione dell'accesso agli uffici da parte degli utenti.

Il Presidente del Tribunale Dott.ssa Annamaria Gatto